
 
 
 

Poz. 16 
 

UCHWAŁA NR 4/2020 
RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie wskazania przez Dyrektora CE kandydatów do Nagrody Rektora UW 
nauczycielom akademickim zatrudnionym na Uniwersytecie Warszawskim 

 
Na podstawie § 3 ust. 1 Zarządzenia nr 53 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu 
przyznawania nagrody Rektora nauczycielom akademickim zatrudnionym na 
Uniwersytecie Warszawskim Rada Centrum Europejskiego postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

 Rada Centrum Europejskiego pozytywnie opiniuje wniosek Dyrektora Centrum 
Europejskiego w sprawie zgłoszenia następujących osób jako kandydatów do 
nagrody Rektora III stopnia za „oryginalne i twórcze osiągnięcia naukowe, 
udokumentowane: a) publikacjami naukowymi mającymi istotny wpływ na stan 
wiedzy i kierunki dalszych badań” (paragraf 1 ust. 4 pkt 1a Zarządzenia nr 53 
Rektora UW z dnia 12 marca 2020 r):  

1. dr hab. Olga Barburska  
2. dr hab. Bogdan Góralczyk, prof. ucz.  
3. prof. dr hab. Krzysztof Jasiecki 

§ 2 

Rada Centrum Europejskiego pozytywnie opiniuje wniosek Dyrektora Centrum 

Europejskiego w sprawie zgłoszenia dr hab. Marty Grabowskiej, prof. ucz. jako 

kandydata do nagrody Rektora III stopnia za „całokształt osiągnięć wybitnym 

nauczycielom akademickim” (paragraf 1 ust. 6 Zarządzenia nr 53 Rektora UW z dnia 

12 marca 2020 r.) 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Centrum Europejskiego UW: K. Zajączkowski 

 


